
 702

[Одлука о допуни Одлуке о мрежи установа студентског ста-
ндарда, од 29. јануара 1999. године] 

 
На основу члана 25. Закона о ученичком и студентском стандарду 

("Службени гласник Републике Србије", бр. 81/92 и 49/93),  
Влада Републике Србије донела је 

 
О Д Л У К У   

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О МРЕЖИ УСТАНОВА СТУДЕНТСКОГ 
СТАНДАРДА 

Члан 1. 

О Одлуци о мрежи установа студентског стандарда ("Службени 
гласник Републике Србије", бр. 7/93 и 19/93) у члану 2. поглавље II Сту-
дентска опоравилишта, после тачке (2) додаје се тачка (3) која гласи: 

"(3) Радна јединица "Палић" на Палићу." 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Слу-
жбеном гласнику Републике Србије". 

 
 

05 број 022-675/99 
У Београду, 29. јануара 1999. године 

 
Влада Републике Србије 

  
Потпредседник 

проф. др Милован Бојић, с.р. 
 
 

[Службени гласник Републике Србије, 60 (1999), 6, стр. 164] 
 
 




